



## Niomånadersrapport maj – januari 2009/10

- Orderingången ökade 20\* procent.
- Nettoomsättningen ökade 9\* procent till 4 835 (4 156) Mkr.
- Rörelseresultatet ökade till 553 (309) Mkr.
- Vinst efter skatter ökade till 358 (184) Mkr.
- Vinst per aktie efter utspädning steg till 3,91 (2,03) kr.
- Positivt kassaflöde från den löpande verksamheten, förbättrades till 589 (-93) Mkr. Kassaflödet efter investeringar uppgick till 527 (-207) Mkr.
- Elektas prognos kvarstår om ökad nettoomsättning med över 8 procent i lokal valuta och ökning av rörelseresultatet i kronor med över 35 procent för räkenskapsåret 2009/10.

<b>Koncernen i sammandrag</b>	nov - jan	nov - jan	maj - jan	maj - jan	jfr
Mkr	2009/10	2008/09	2009/10	2008/09	
Orderingång	1 897	1 661	5 705	4 484	20%*
Nettoomsättning	1 704	1 664	4 835	4 156	9%*
Rörelseresultat	232	191	553	309	79%
Periodens vinst	147	125	358	184	95%
Kassaflöde från den löpande verksamheten	439	2	589	-93	
Vinst per aktie efter utspädning, kr	1,59	1,36	3,91	2,03	93%

\* Jämfört med samma period föregående verksamhetsår beräknat på oförändrade valutakurser.

## Verkställande direktören Tomas Puusepp kommenterar

Jag är mycket nöjd över Elektas starka utveckling under räkenskapsårets första nio månader med utmärkt tillväxt i resultat och kassaflöde. Vi fortsatte att ta marknadsandelar till följd av stark efterfrågan på Elektas kliniska lösningar och tjänster. Ordergången steg med 20 procent i lokal valuta. Samtliga produktområden visade ordertillväxt.

Elektas framgång bygger på nära kundrelationer, vår innovativa förmåga och heltäckande lösningar för behandling av cancer och sjukdomar i hjärnan. Vi fortsätter att växa vår installerade bas som består av över 5,000 kunder – en viktig källa till Elektas uthålliga lönsamma tillväxt. Vi förbättrar tillgången till cancervård genom att investera i utvalda marknader och genom att stärka resurserna inom service och mjukvara.

Vi är världsledande inom kliniska lösningar för bildstyrd strålterapi och stereotaktisk strålkirurgi samt mjukvara för onkologi. Dessa lösningar gör det möjligt för onkologer och neurokirurger att effektivt behandla tumörer, kärlmissbildningar och funktionella sjukdomar med högsta möjliga precision utan att skada frisk vävnad.

Under räkenskapsåret har vi introducerat nya avancerade lösningar för bildstyrning som ger ökad klinisk precision och konformitet samt förbättrad mjukvara för mer effektiv behandlingsplanering.

Fördelen med stereotaktisk strålkirurgi vid behandling av hjärnmetastaser har på senare tid framhållits i såväl studier som i amerikanska riktlinjer för användare med stöd från ledande intresseorganisationer. Behovet av effektiva lösningar inom detta område, och en ökad medvetenhet om kliniska resultat vid användning av teknologin, bidrar till ett större intresse för Leksell Gamma Knife<sup>®</sup> Perfexion<sup>™</sup>.

Kassaflödet har förbättrats avsevärt under året. Främsta orsakerna är ett starkt resultat samt en minskad rörelsekapitalbindning. Vi bedömer att cash conversion kommer att vara cirka 75 procent vid räkenskapsårets slut.

Elektas prognos för räkenskapsåret 2009/10 kvarstår om ökad nettoomsättning med över 8 procent i lokal valuta och ökning av rörelseresultatet i kronor med över 35 procent. Valuta beräknas ha en positiv effekt på resultatet om cirka 225 Mkr för 2009/10 vid rådande växelkurser och valutasäkringseffekter.

Tomas Puusepp  
Verkställande direktör

## Orderingång och orderstock

Efterfrågan var stark i alla regioner på Elektas kliniska lösningar, produkter och tjänster under räkenskapsårets första nio månader. Orderingången ökade med 27 procent till 5 705 (4 484) Mkr. Orderingången ökade med 20 procent beräknat på oförändrade valutakurser.

Orderingången under tredje kvartalet uppgick till 1 897 (1 661) Mkr. Över rullande 12 månader ökade orderingången med 33 procent till 8 877 Mkr.

Orderstocken uppgick den 31 januari 2010 till 7 823 Mkr, jämfört med 7 267 Mkr den 30 april 2009. Orderstocken omvärderas till balansdagskurs, vilket medförde en negativ valutaomräkningseffekt om 294 Mkr.

<b>Orderingång</b>	kvartal 3	kvartal 3	jfr	maj - jan	maj - jan	jfr	Rullande	jfr	maj - april
Mkr	2009/10	2008/09		2009/10	2008/09		12 månader		2008/09
Nord- och Sydamerika	487	651	-25%	1 898	1 829	4%	3 304	18%	3 235
Europa, Mellanöstern, Afrika	906	683	33%	2 411	1 619	49%	3 434	40%	2 642
Asien, Stillaohavsregionen	504	327	54%	1 396	1 036	35%	2 139	52%	1 779
<b>Koncernen</b>	<b>1 897</b>	<b>1 661</b>	<b>14%</b>	<b>5 705</b>	<b>4 484</b>	<b>27%</b>	<b>8 877</b>	<b>33%</b>	<b>7 656</b>

## Marknadsutveckling

### *Nord- och Sydamerika*

Den nordamerikanska marknaden drivs främst av ökande cancerincidens och snabb acceptans av nya och avancerade behandlingsmetoder för strålterapi. I Elektas största marknad USA har säljcykeln blivit längre i ett osäkert affärsklimat på grund av finanskrisen och den ekonomiska nedgången.

Den sydamerikanska marknaden präglas av brist på kapacitet för behandling av cancer samt sjukdomar i hjärnan. Elektas investering i ökad närvaro i området har fallit mycket väl ut. Vi fortsätter att stärka kapaciteten i takt med marknadstillväxten.

Orderingången för regionen var oförändrad beräknat på oförändrade valutakurser jämfört med föregående år.

Täckningsbidraget för regionen uppgick till 32 (33) procent.

### *Europa inklusive Mellanöstern och Afrika*

Europa inklusive Mellanöstern och Afrika präglades av solid efterfrågan under de första nio månaderna av räkenskapsåret 2009/10. Efterfrågan var stark i hela regionen.

Marknadsutvecklingen i västra Europa, drivs av utbyte av utrustning, samt nationella och regionala initiativ för att lösa bristen på strålbehandlingskapacitet. En majoritet av behandlingssystemen anskaffas via offentliga upphandlingar med relativt långa säljprocesser. Elektas förmåga att erbjuda heltäckande och integrerade lösningar, baserade på öppna gränssnitt, gör bolaget till en attraktiv partner.

I östra Europa, Ryssland, Mellanöstern och Afrika råder stor brist på cancervård och behandling för sjukdomar i hjärnan.

Orderingången för region Europa inklusive Mellanöstern och Afrika ökade med 41 procent beräknat på oförändrade valutakurser jämfört med motsvarande period föregående år. Orderingången var särskilt stark i Tyskland, Italien, Frankrike och Ryssland.

Täckningsbidraget för regionen uppgick till 35 (32) procent.

## Asien och Stillahavsregionen

Förutsättningarna är goda för en långsiktigt stark marknadsutveckling i Asien. Det råder betydande brist på behandlingskapacitet för cancervård i en internationell jämförelse. Elekta är väl positionerat i regionen för att stödja dessa länders vårdgivare i deras strävan att utveckla och förbättra cancervården.

Orderingången i regionen ökade med 24 procent beräknat på oförändrade valutakurser jämfört med föregående år. Kina stod för den starkaste tillväxten och Elekta är marknadsledande för avancerade strålterapi lösningar. Den starkare ekonomin i Kina med fortgående investeringar i hälsovård leder till ökade möjligheter för människor i landet att få tillgång till cancerbehandling.

I Asien och Stillahavsregionen förbättrades täckningsbidraget till 24 (20) procent.

## Nettoomsättning

Nettoomsättningen ökade med 16 procent till 4 835 (4 156) Mkr. Beräknat på oförändrade valutakurser ökade nettoomsättningen med 9 procent.

Nettoomsättningen under tredje kvartalet uppgick till 1 704 (1 664) Mkr.

<b>Nettoomsättning</b> Mkr	kvartal 3 2009/10	kvartal 3 2008/09	jfr	maj - jan 2009/10	maj - jan 2008/09	jfr	Rullande 12 månader	jfr	maj - april 2008/09
Nord- och Sydamerika	607	725	-16%	1 899	1 823	4%	2 785	8%	2 709
Europa, Mellanöstern, Afrika	675	578	17%	1 817	1 479	23%	2 856	26%	2 518
Asien, Stillhavsregionen	422	361	17%	1 119	854	31%	1 727	55%	1 462
<b>Koncernen</b>	<b>1 704</b>	<b>1 664</b>	<b>2%</b>	<b>4 835</b>	<b>4 156</b>	<b>16%</b>	<b>7 368</b>	<b>24%</b>	<b>6 689</b>

## Resultat

Rörelseresultatet ökade med 79 procent till 553 (309) Mkr, positivt påverkat av högre volymer, effektivitetsförbättringar och positiva valutaeffekter.

Bruttomarginalen uppgick till 45 (43) procent. Rörelsemarginalen var 11 (7) procent.

Satsningarna på forskning och utveckling ökade med 17 procent till -421 (-360) Mkr, motsvarande 9 (9) procent av nettoomsättningen.

Under räkenskapsårets första nio månader ökade kostnaderna med 5 procent jämfört med föregående år vid oförändrade växelkurser. Elektas pågående effektiviseringsprogram fortgår planerligt. Resultatet för de första nio månaderna belastades med 28 Mkr i omstruktureringskostnader. Besparingen på årsbasis från programmet beräknas bli 100 Mkr med full effekt under räkenskapsåret 2010/11.

Bokförda kostnader för Elektas pågående optionsprogram uppgick till -32 (-20) Mkr.

### Valutapåverkan på rörelseresultatet jämfört med föregående år

Den sammantagna effekten av valutakursförändringar på rörelseresultatet jämfört med föregående år, summerar till cirka 141 Mkr.

- Valutakursförändringar exklusive bokade valutakursdifferenser, påverkade rörelseresultatet positivt med cirka 127 Mkr.
- Bokade valutakursförluster i rörelsen var -3 Mkr.
- Föregående år var bokade valutakursförluster i rörelsen -17 Mkr.

Valutakursdifferenser från terminskontrakt i rörelseresultatet uppgick till 49 (-237) Mkr. Orealiserade kursvinster på kassaflödessäkringar uppgick till 123 Mkr och redovisas i eget kapital med hänsyn tagen till skatteeffekten. Enligt Elektas valutasäkringspolicy kan förväntad försäljning i utländsk valuta säkras för en period upp till 24 månader.

Finansnettot uppgick till -27 (-38) Mkr. En lägre nettoskuldsättning och lägre genomsnittlig räntesats ledde till ett förbättrat räntenetto, -34 (-62) Mkr.

Resultat efter finansnetto uppgick till 526 (271) Mkr. Skattekostnaden uppgick till -168 Mkr eller 32 procent. Resultat efter skatt uppgick till 358 (184) Mkr.

Vinst per aktie uppgick till 3,92 (2,03) kr före utspädning och 3,91 (2,03) kr efter utspädning.

Räntabilitet på eget kapital uppgick till 28 (22) procent och räntabilitet på sysselsatt kapital till 28 (23) procent.

### **Investeringar och avskrivningar**

Aktivering av utvecklingskostnader och avskrivning på aktiverade utvecklingskostnader påverkade resultatet med 31 (22) Mkr. Aktivering uppgick till 70 (43) Mkr och avskrivning till -39 (-21) Mkr.

Investeringar i immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgick till 141 (95) Mkr. Avskrivningar avseende immateriella och materiella anläggningstillgångar uppgick till -168 (-151) Mkr.

### **Likviditet och finansiell ställning**

Starkt resultat och minskat rörelsekapital resulterade i ett positivt kassaflöde från den löpande verksamheten om 589 (-93) Mkr. Kassaflödet efter investeringar uppgick till 527 (-207) Mkr.

Trots positivt kassaflöde minskade likvida medel till 787 Mkr jämfört med 828 Mkr den 30 april 2009 till följd av utbetald utdelning och amortering av lån. Räntebärande skulder minskade till 1 147 Mkr jämfört med 1 627 Mkr den 30 april 2009. Nettolåneskulden uppgick därmed till 360 Mkr jämfört med 799 Mkr den 30 april 2009. Skuldsättningsgraden var 0,13.

### **Aktier**

Under maj-januari 2009/10 tecknades 125 281 nya B-aktier genom utnyttjande av tilldelade teckningsoptioner inom ramen för fastställt optionsprogram.

Det totala antalet aktier i Elekta uppgick den 28 februari 2010 till 92 335 437, fördelat på 3 562 500 A-aktier och 88 772 937 B-aktier.

### **Anställda**

Medelantal anställda uppgick till 2 468 (2 413). Medelantalet anställda i moderbolaget uppgick till 23 (22).

Antalet anställda uppgick den 31 januari 2010 till 2 547 jämfört med 2 509 den 30 april 2009.

### **Risker och osäkerheter i verksamheten**

Den globala finanskrisen och lågkonjunkturen utgör en risk. Den världsomspännande lågkonjunkturen kan komma att betyda att det blir svårare för privata kunder att få finansiering och framtida hälsovårdsinvesteringar påverkas negativt. Elektas möjlighet att leverera behandlingsutrustning är till stor del beroende av att kunderna är redo att vid överenskommen tidpunkt ta emot och betala för leveransen, vilket medför en risk för förseningar av leveranser och därmed intäkter. Elekta är även i sin verksamhet utsatt för andra finansiella risker, främst relaterade till valutakursförändringar.

För beskrivning av risker och osäkerheter i verksamheten hänvisas till Elektas årsredovisning 2008/09 sidan 36 samt not 2. Inget väsentligt har inträffat som ändrar de där beskrivna riskerna.

### **Utsikt för verksamhetsåret 2009/10**

Elektas prognos kvarstår om ökad nettoomsättning med över 8 procent i lokal valuta och ökning av rörelseresultatet i kronor med över 35 procent för 2009/10.

Stockholm den 10 mars 2010

Tomas Puusepp  
Verkställande direktör

*Denna rapport har inte granskats av bolagets revisorer.*

Finansiell information

Bokslutskommuniké 2009/10

10 juni, 2010

Tremånadersrapport 2010/11

21 september, 2010

### **För ytterligare information var vänlig kontakta:**

Tomas Puusepp, VD och Koncernchef, Elekta AB (publ)  
Tel: 08-587 25 520, e-post: tomas.puusepp@elekta.com

Håkan Bergström, Finansdirektör, Elekta AB (publ)  
Tel: 08-587 25 547, e-post: hakan.bergstrom@elekta.com

Stina Thorman, Kommunikationschef, Elekta AB (publ)  
Tel: 08-587 25 437, e-post: stina.thorman@elekta.com

Elekta AB (publ)  
Organisationsnummer 556170-4015  
Kungstensgatan 18 – Box 7593 – 103 93 Stockholm

## Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport är upprättad enligt IAS 34 och enligt Rådet för finansiell rapportering RFR 1.2 och, vad gäller moderbolaget, RFR 2.2. Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med vad som framgår av årsredovisningen för 2008/09. De inkluderar:

- Införande av ändringar i IAS 1 Utformning av finansiella rapporter. Uppställningsformer och benämningar har ändrats.
- IFRS 8 Rörelsesegment som ersätter IAS 14. Enligt IFRS 8 presenteras segmentsinformation utifrån hur ledningen internt följer upp verksamheten.

Valutakurser		Genomsnittskurs			Balansdagskurs		
Land	Valuta	maj-jan 2009/10	maj-jan 2008/09	Jfr	31 jan 2010	30 apr 2009	Jfr
Euro	1 EUR	10,440	9,837	6%	10,242	10,663	-4%
Storbritannien	1 GBP	11,823	11,967	-1%	11,850	11,880	0%
Japan	100 JPY	7,857	6,929	13%	8,130	8,175	-1%
USA	1 USD	7,282	6,934	5%	7,333	7,985	-8%

Utländska koncernbolags orderingång och resultaträkning omräknas till årets genomsnittskurs medan orderstock och balansräkning omräknas till balansdagskurs.

**KONCERNENS RAPPORT ÖVER TOTALRESULTAT**

Mkr	3 månader nov - jan 2009/10	3 månader nov - jan 2008/09	9 månader maj - jan 2009/10	9 månader maj - jan 2008/09	12 månader feb -jan 2009/10	12 månader maj - apr 2008/09
Nettoomsättning	1 704	1 664	4 835	4 156	7 368	6 689
Kostnad för sålda produkter	- 930	- 894	-2 672	-2 352	-3 978	-3 658
<b>Bruttoresultat</b>	<b>774</b>	<b>770</b>	<b>2 163</b>	<b>1 804</b>	<b>3 390</b>	<b>3 031</b>
Försäljningskostnader	- 224	- 250	-698	-690	-941	-933
Administrationskostnader	- 173	- 162	-519	-450	-711	-642
Forsknings- och utvecklingskostnader	- 140	- 125	-390	-338	-537	-485
Valutakursdifferenser i rörelsen	- 5	- 42	-3	-17	-127	-141
<b>Rörelseresultat</b>	<b>232</b>	<b>191</b>	<b>553</b>	<b>309</b>	<b>1 074</b>	<b>830</b>
Resultatandelar intresseföretag	1	0	9	1	9	1
Räntetäkter	1	7	4	17	10	23
Räntekostnader	- 11	- 26	-38	-79	-66	-107
Valutakursdifferenser	- 7	12	-2	23	2	27
<b>Resultat efter finansnetto</b>	<b>216</b>	<b>184</b>	<b>526</b>	<b>271</b>	<b>1 029</b>	<b>774</b>
Skatter	- 69	- 59	-168	-87	-309	-228
<b>Periodens vinst</b>	<b>147</b>	<b>125</b>	<b>358</b>	<b>184</b>	<b>720</b>	<b>546</b>
Resultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	148	126	362	187	727	552
minoritetsaktieägare	- 1	- 1	-4	-3	-7	-6
Vinst per aktie före utspädning	1,60	1,36	3,92	2,03	7,89	6,00
Vinst per aktie efter utspädning	1,59	1,36	3,91	2,03	7,88	6,00
<b>Övrigt totalresultat</b>						
IFRS 2 kostnad	- 2	6	12	19	18	25
IAS 39 orealiserade kassaflödessakringar	- 47	- 154	123	-280	352	-51
Omräkning av utländsk verksamhet	56	56	-82	419	-202	299
Omräkning av lån för säkring av nettoinvestering	5	- 5	5	-27	91	59
Skatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat	31	46	-17	53	-79	-9
<b>Övrigt totalresultat för perioden</b>	<b>43</b>	<b>-51</b>	<b>41</b>	<b>184</b>	<b>180</b>	<b>323</b>
<b>Totalresultat för perioden</b>	<b>190</b>	<b>74</b>	<b>399</b>	<b>368</b>	<b>900</b>	<b>869</b>
Totalresultat hänförligt till moderbolagets aktieägare	190	75	403	369	906	872
minoritetsaktieägare	0	- 1	-4	-1	-6	-3
<b>KASSAFLÖDE</b>						
Rörelseflöde	184	184	410	212	935	737
Rörelsekapitalförändring	255	- 182	179	-305	487	3
<b>Kassaflöde från den löpande verksamheten</b>	<b>439</b>	<b>2</b>	<b>589</b>	<b>-93</b>	<b>1 422</b>	<b>740</b>
Investeringar och avyttringar	- 16	- 29	-62	-114	-108	-160
<b>Kassaflöde efter investeringar</b>	<b>423</b>	<b>-27</b>	<b>527</b>	<b>-207</b>	<b>1 314</b>	<b>580</b>
Extern finansiering	- 226	- 170	-541	-174	-606	-239
Årets förändring av likvida medel	195	- 212	-41	-349	734	426



**KONCERNENS BALANSRÄKNING**

Mkr	31 jan 2010	31 jan 2009	30 apr 2009
Immateriella tillgångar	2 939	3 238	3 150
Materiella anläggningstillgångar	250	262	265
Aktier och långfristiga fordringar	67	51	59
Uppskjutna skattefordringar	80	22	34
Varulager	699	697	553
Fordringar	3 160	3 058	3 062
Likvida tillgångar	787	53	828
<b>Summa tillgångar</b>	<b>7 982</b>	<b>7 381</b>	<b>7 951</b>
Eget kapital hänförligt till moderbolagets aktieägare	2 783	2 046	2 549
Minoritetsintressen	2	8	6
<b>Summa eget kapital</b>	<b>2 785</b>	<b>2 054</b>	<b>2 555</b>
Räntebärande skulder	1 147	1 708	1 627
Räntefria skulder	4 050	3 619	3 769
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>7 982</b>	<b>7 381</b>	<b>7 951</b>
Ställda säkerheter	2	1	1
Eventualförpliktelser	42	87	75

**KONCERNENS FÖRÄNDRING AV EGET KAPITAL**

Mkr	31 jan 2010	31 jan 2009	30 apr 2009
<b>Hänförligt till moderbolagets aktieägare</b>			
Ingående balans	2 549	1 804	1 804
Totalresultat för perioden	403	369	872
Utnyttjande av teckningsoptioner	15	34	34
Utdelning	-184	-161	-161
Utgående balans	2 783	2 046	2 549
<b>Minoritetsintressen</b>			
Ingående balans	6	9	9
Totalresultat för perioden	-4	-1	-3
Utgående balans	2	8	6
<b>Utgående balans</b>	<b>2 785</b>	<b>2 054</b>	<b>2 555</b>

NYCKELTAL	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	9 månader	9 månader
	maj - apr 2004/05*	maj - apr 2005/06	maj - apr 2006/07	maj - apr 2007/08	maj - apr 2008/09	maj - jan 2008/09	maj - jan 2009/10
Orderingång, Mkr	3 558	4 705	5 102	5 882	7 656	4 484	5 705
Nettoomsättning, Mkr	3 152	4 421	4 525	5 081	6 689	4 156	4 835
Rörelseresultat, Mkr	364	453	509	650	830	309	553
Rörelsemarginal	12%	10%	11%	13%	12%	7%	11%
Vinstmarginal	12%	10%	11%	12%	12%	7%	11%
Eget kapital, Mkr	1 694	1 868	1 863	1 813	2 555	2 054	2 785
Sysselsatt kapital, Mkr	2 527	2 959	2 850	3 262	4 182	3 762	3 932
Soliditet	38%	35%	35%	29%	32%	28%	35%
Skuldsättningsgrad	0,05	0,06	0,27	0,58	0,31	0,81	0,13
Räntabilitet på eget kapital **	16%	17%	19%	23%	27%	22%	28%
Räntabilitet på sysselsatt kapital **	21%	18%	20%	24%	24%	23%	28%

\* Omräknad enligt IFRS.

\*\* Beräknat på rullande 12 månader.

DATA PER AKTIE	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	12 månader	9 månader	9 månader
	maj - apr 2004/05*	maj - apr 2005/06	maj - apr 2006/07	maj - apr 2007/08	maj - apr 2008/09	maj - jan 2008/09	maj - jan 2009/10
Vinst per aktie							
före utspädning, kr	2,69	3,23	3,72	4,46	6,00	2,03	3,92
efter utspädning, kr	2,69	3,21	3,70	4,44	6,00	2,03	3,91
Kassaflöde per aktie							
före utspädning, kr	-11,09	1,68	-1,14	-3,04	6,30	-2,25	5,72
efter utspädning, kr	-11,06	1,67	-1,14	-3,03	6,30	-2,25	5,70
Eget kapital per aktie							
före utspädning, kr	18,02	19,80	19,96	19,70	27,67	22,21	30,17
efter utspädning, kr	18,84	20,45	20,46	20,03	27,67	22,21	33,68
Genomsnittligt vägt antal aktier,							
före utspädning, tusental	93 991	94 136	93 698	92 199	92 029	91 998	92 153
efter utspädning, tusental	94 182	94 785	94 249	92 479	92 029	91 998	92 402
Antal aktier per balansdag,							
före utspädning, tusental	94 028	94 332	93 036	91 570	92 125	92 125	92 250
efter utspädning, tusental	95 703	95 703	94 072	92 245	92 125	92 125	96 274

\* Omräknad enligt IFRS.

Utspädningen 2004/05-2007/08 avser optionsprogram 2004/2008. Utspädning 2009/10 avser optionsprogram 2008/12.

Alla historiska data omräknade för split 3:1 oktober 2005.

Kvartalsdata	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3	Kv 4	Kv 1	Kv 2	Kv 3
	Mkr	2007/08	2007/08	2007/08	2007/08	2008/09	2008/09	2008/09	2009/10	2009/10	2009/10
Orderingång	1 136	1 336	1 229	2 181	1 151	1 672	1 661	3 172	1 658	2 150	1 897
Nettoomsättning	975	1 213	1 097	1 796	1 025	1 467	1 664	2 533	1 440	1 691	1 704
Rörelseresultat	36	159	72	383	13	105	191	521	89	232	232
Kassaflöde från den											
löpande verksamheten	-28	168	-51	230	-163	68	2	833	-138	288	439

Elektas redovisar geografiska regioner som segment. Till Elektas verkställande direktör och finansdirektör (högsta verkställande beslutsfattare) rapporteras orderingång, nettoomsättning och täckningsbidrag för respektive region. I regionernas rörelsekostnader ligger kostnader för sålda produkter samt kostnader direkt hänförliga till respektive region. Globala kostnader omfattande forskning och utveckling, marknadsföring, förvaltning inom product supply centers och moderbolag fördelas inte per region. Valutaexponeringen är koncentrerad till product supply centers varför huvuddelen av bokade valutakursdifferenser rapporteras i globala kostnader.

#### Segmentrapportering maj-januari 2009/10

Mkr	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	1 899	1 817	1 119	4 835	
Rörelsekostnader	-1 288	-1 186	-851	-3 325	69%
Täckningsbidrag	611	631	268	1 510	31%
Globala kostnader				-957	20%
<b>Rörelseresultat</b>				<b>553</b>	<b>11%</b>
Täckningsbidrag	32%	35%	24%		

#### Segmentrapportering maj-januari 2008/09

Mkr	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	1 823	1 479	854	4 156	
Rörelsekostnader	-1 218	-1 002	-683	-2 903	70%
Täckningsbidrag	605	477	171	1 253	30%
Globala kostnader				-944	23%
<b>Rörelseresultat</b>				<b>309</b>	<b>7%</b>
Täckningsbidrag	33%	32%	20%		

#### Segmentrapportering maj-april 2008/09

SEK M	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	2 709	2 518	1 462	6 689	
Rörelsekostnader	-1 749	-1 590	-1 069	-4 408	66%
Täckningsbidrag	960	928	393	2 281	34%
Globala kostnader				-1 451	22%
<b>Rörelseresultat</b>				<b>830</b>	<b>12%</b>
Täckningsbidrag	35%	37%	27%		

#### Segmentrapportering rullande 12 månader februari-januari 2009/10

Mkr	Nord- och Sydamerika	Europa, Afrika, Mellanöstern	Asien, Stilla-havsregionen	Elektas	% av netto-omsättn.
Nettoomsättning	2 785	2 856	1 727	7 368	
Rörelsekostnader	-1 819	-1 774	-1 237	-4 830	66%
Täckningsbidrag	966	1 082	490	2 538	34%
Globala kostnader				-1 464	20%
<b>Rörelseresultat</b>				<b>1 074</b>	<b>15%</b>
Täckningsbidrag	35%	38%	28%		

Elektas verksamhet präglas av väsentliga kvartalsvisa variationer i leveransvolym och produktmix, vilket direkt påverkar nettoomsättning och resultat. När man bryter ner verksamheten i segment accentueras detta liksom effekter av valutakursförändringar mellan åren.

Täckningsbidraget under de första nio månaderna i region Nord- och Sydamerika minskade marginellt. För region Europa, Mellanöstern och Afrika är förbättringen huvudsakligen ett resultat av högre volymer. Även i Asien och Stilla-havsregionen ledde högre volymer till förbättrat täckningsbidrag.

## RESULTATRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Mkr	maj - jan 2009/10	maj - jan 2008/09
Rörelsekostnader	-68	-63
Finansnetto	54	-11
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>-14</b>	<b>-74</b>
Skatter	21	26
<b>Periodens resultat</b>	<b>7</b>	<b>-48</b>

## BALANSRÄKNING FÖR MODERBOLAGET

Mkr	31 jan 2010	30 april 2009
Finansiella anläggningstillgångar	1 552	1 541
Omsättningstillgångar	1 529	1 840
<b>Summa tillgångar</b>	<b>3 081</b>	<b>3 381</b>
Eget kapital	1 044	1 205
Obeskattade reserver	37	37
Långfristiga skulder	1 073	1 530
Kortfristiga skulder	927	609
<b>Summa eget kapital och skulder</b>	<b>3 081</b>	<b>3 381</b>